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Go) nmnv»—.— AUONM.P CLIENTEA ENVIAR CLIENTE A FACTLRAR GRADO PRODUCTO ! MEDIDA CERTIFICATE ID
; ; ¥
GERDAUCORSA SAPI DE CV ACEROS TEPOTZOTLANSADECY  ACEROS TEPOTZOTLAN SA DE CV ASTMAIRIAST2GY) . |Wide Flange Beam / 122 350/ 310X 21 | oo iom 14
CARRETERA MEXICO QROKM 375  CARRETERA MEXICO QRO KM 37 §
KM.3 CARRETERA MEXICO- SAHAG o)\ e anZeALLIMEX 4730 CUAUTITLAN IBAALSLMER Si7as LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAUCORSA SAPIDE CV, MEXICO | pexico México 1220 M 3814 KG 11022439/04
43990
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N* ESPECIFICACION TECNICA
9054599000040 ASTM AST2:13 G50
; ASTM A6-14
¢ - . - - . - ASTM A992-11(2015)
C L CLIENTE : JE c
aoawwwu aﬂm _ OMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE chwwﬁc g s kel
COMPOSICION QUIMICA ! . ¥ :
% % 3 % % % Yo W % A % i %
0.178 0.900 0038 0.012 0.095 0.276 0.019 0.015 0.081 0.183 0.001 0.374 0.000
3:..%"‘....352 QUIMICA
0.016
_.ncvua?w.mmzmnwzﬁ»m i
RS Y 7, Ve TN o
564 06.5 18.5 458.2 389.0 200
634 78.0 234 537.5 4374 200
PROPRIEDADES MECANIC AS
YS/UTS
0.85
0.81
COMENTARIOS / NOTAS
| Pi2o3 025140
ISMAEL LOPEZ ESTRADA
GERENTE DE CALIDAD MEXICO

. 06126549




